
                                             Uchwała nr  XXXI / 311 / 05 
 
                                       Rady Miejskiej w Słubicach 
 
                                          z dnia 21 czerwca 2005 r. 
 
 
w sprawie: utworzenia odrębnych obwodów głosowania. 
 
 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990           
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej ( Dz. U. Nr 47, poz. 544 z 2000 r. z 
późn. zmianami) uchwala się co następuje: 
 
                                                  §1 
 

Rada Miejska w Slubicach na wniosek Burmistrza Słubic tworzy obwód 
głosowania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej            
w Słubicach przy ulicy Nadodrzańskiej 6, jako obwód zamknięty i ustala numer 
obwodu głosowania – 11, a siedzibę obwodowej komisji ds. wyborów              
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – Szpital Powiatowy. 

 
                                                   §2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
                                                    §3 
 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu            
i Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 
 
                                                    §4 
 
  
 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


